

Picca Automation Holding A/S

Gladsaxevej 382, 3, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 73 01 94

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Jesper Vilsbøll
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Picca Automation Holding A/S Gladsaxevej 382, 3 2860 Søborg CVR-nr.: 30 73 01 94 Stiftet: 30. juli 2007 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Henrik Jensen Ebbensgaard, formand Leif Krog Jensen Jesper Vilsbøll Niels Peder Ledgaard Steffensen
Direktion	Jesper Vilsbøll
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Picca Automation A/S, Søborg Picca Automation Holding II ApS, Søborg Picca Automation Ejendomme ApS, Søborg Picca Automation Holding III ApS, Søborg



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter holdingvirksomhed som ejer af Picca Automation A/S, Picca Automation Holding II ApS og Picca Automation Ejendomme ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.783 t.kr. mod 10.790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.784.003	10.789.678
Øvrige finansielle omkostninger	-1.283	-37
Resultat før skat	12.782.720	10.789.641
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.782.720	10.789.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.964.063	12.784.003
Disponeret fra overført resultat	-3.181.343	-1.994.362
Disponeret i alt	12.782.720	10.789.641

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.822.750	14.810.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.822.750</u>	<u>14.810.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.822.750</u>	<u>14.810.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.903.908
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>127.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.031.408</u>
Likvide beholdninger	<u>200.261</u>	<u>114.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.261</u>	<u>4.145.423</u>
Aktiver i alt	<u>17.023.011</u>	<u>18.955.510</u>

**Balance 30. september**

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	327.394	3.708.733
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.964.063	12.784.003
Egenkapital i alt	16.791.457	16.992.736
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.554	1.962.774
Anden gæld	200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.554	1.962.774
Gældsforpligtelser i alt	231.554	1.962.774
Passiver i alt	17.023.011	18.955.510
4 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.		

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Picca Automation Holding A/S kr.
Picca Automation A/S, Søborg	63,75 %	24.905.924	17.039.650	13.380.250
Picca Automation Holding II ApS, Søborg	60 %	5.713.442	3.399.256	3.375.000
Picca Automation Ejendomme ApS, Søborg	63,75 %	1.704.904	567.185	37.500
Picca Automation Holding III ApS, Søborg	60 %	49.781	2.052.314	30.000
		32.374.051	23.058.405	16.822.750

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.708.737	12.784.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.181.343	-12.784.003
Regulering	0	-200.000	15.964.063
Egenkapital 30. september 2020	500.000	327.394	15.964.063

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
